
                                           ２０２０年６月４日 

 

お取引先 各位 

早川商事株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する弊社対応について（第２報） 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社といたしましては新型コロナウイルスの感染拡大防止策の一環として、全社員

輪番にて在宅勤務及び時差出勤を実施して参りましたが、緊急事態宣言の解除に伴い６月１

日より通常勤務体制に移行しております。しかしながら６月２日に東京都より「東京アラート」

が発動されるに至り、再度輪番制での在宅勤務及び時差出勤を６月４日より６月３０日まで実

施することを決定いたしました。 

引き続き、受発注業務等につきましては通常通り行っておりますが、少人数での対応のた

めお問い合わせ等に時間を要する場合があることをご了承賜りますようお願い申し上げます。 

また、不要不急の面談につきましても自粛させていただいておりますが、重要かつ至急の

面談のためご来社されるお取引先様には、下記の通りお願いをさせていただいております。 

お取引先様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上何卒ご理解、ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                            記 

 

１． 以下の症状があるお客様はご来社をお控え下さい。また、症状によってはご来社をお断

りする場合がございますのであらかじめご了承ください。 

① 37.5度以上の発熱のある方、または発熱が続いている方。 

② 風邪に類する諸症状のある方（咳・喉の痛み・くしゃみ・頭痛・倦怠感等） 

 

２． ご来社時及び面談時の対応 

① エントランスにて非接触での検温を実施し平熱である事の確認をさせて頂きます。 

② 受付に設置しております消毒液で手指の消毒をお願いいたします。 

③ 面談時には、基本的に双方マスクの着用と１メートル以上の距離を取らせていただきます。 

④ 弊社訪問前２週間以内に海外渡航歴のある場合はご来社をご遠慮ください。 

⑤ 宅配業者、外部からの販売員の事務所内への立ち入りは許可を得ている場合以外はご

遠慮下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社総務部までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

総務部 ： 電話０３－３６６２－６７１０    E-mail hayakawa-info@hcl.co.jp 

 

今後、当該対応に変更が有る場合には改めてホームページ上にてお知らせいたします。  

                                                              

                                                       以上 

mailto:hayakawa-info@hcl.co.jp

